2023 年 10 月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

吉本興業所属のお笑いコンビ「EXIT」

過去映像のリピート配信企画「陰パリトーク～お前らとの“思い出”～」の配信決定のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であ

る株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、「価値ある映像コンテンツの再収益

化」を実現すべく、「FanStream」の新機能ＰＰＶ（ペイ・パー・ビュー）を用いて、EXIT がこれまでに配信

した「陰パリトーク～お前らとの交流～」の中から、厳選された名シーンを「陰パリトーク～お前らとの“思

い出”～」と題してリピート配信することを、下記の通りお知らせいたします。

記

──────────────────

●配信概要

──────────────────

「陰パリトーク～お前らとの交流～」が 30 回を突破したことを記念して、過去に配信された映像の名シーン

を「陰パリトーク～お前らとの“思い出”～」と題してリピート配信企画を実施します。

今回販売開始する「陰パリトーク～お前らとの“思い出”～Vol.１」はオンライントークライブの初回を含む

「陰パリトーク」の歴史を語るには欠かせない１本です。

「entrance」会員ならお得に配信が視聴いただけます。

──────────────────

●作品タイトル

──────────────────

EXIT/陰パリトーク～お前らとの“思い出”～ Vol.１

──────────────────

●販売概要

──────────────────

・entrance 会員販売：1,000 円（税込）

・一般販売：2,000 円（税込）

・販売期間：10 月 23 日（月）12:00 ～ 11 月 21 日（火）23:59

・視聴期間：10 月 23 日（月）12:00 ～ 11 月 22 日（水）23:59

・決済方法：クレジットカード決済・キャリア決済・PayPay 決済

・販売 URL：https://video.fanstream.jp/feature/4ad556fd75708b6a9bd66798d558a04c

※ご購入の際は、チケット代金とは別途手数料 220 円(税込)がかかります。

──────────────────

●サービス URL

──────────────────

FanStream：https://video.fanstream.jp/

EXIT OFFICIAL FAN CLUB「entrance」：https://exit-ent.com/

==========

【FanStream について】

これまで生配信に特化していた FanStream サービスは、生配信映像のアンコール販売による「再収益化＝アー

ティストへの再還元」に加え、未公開映像作品や過去に VHS/DVD でパッケージリリースした作品等を高画質・

高音質でデジタイズして販売し、再生機器を持たないファン層もスマートフォンや PC で手軽に体感すること

が可能になりました。眠っていた映像作品がファンエンゲージメントを高める新たなデジタルコンテンツとし

て再び価値を高める機会をご提供いたします。

また、ファンクラブ会員と一般ユーザーで別価格の販売設定、会員管理やチケット購入時のユーザーID として

無料提供する「Plus member ID」とのシームレスな連携により、コンテンツ購入から視聴まで数ステップで可

能にする環境を構築しています。

https://video.fanstream.jp/feature/4ad556fd75708b6a9bd66798d558a04c
https://video.fanstream.jp/
https://exit-ent.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp